



BİM Bankası'ndan korkutan uyarı!

Türkiye'den Ukrayna'ya 2 TIR yardım

Derbide Hamsik ve Dorukhan oynayabilecek mi? İşte yanıtı...

Beşiktaş'a Pjanic'ten haber var

Darbecilerin kurşunlarıyla gazi olan aile yaşadıklarını unutamıyor

## Yaşam

# Darbecilerin kurşunlarıyla gazi olan aile yaşadıklarını unutamıyor

FETÖ'nün darbe girişimi sırasında darbecilere karşı durmak için gittikleri Sakarya Valiliğinde askerlerin silahından çıkan kurşunlarla yaralanan Hacer Baylan ile oğlu Mustafa Onur ve kızı Aslınur Ayan, o gün yaşadıklarını hafızalarından silemiyor.

E



2020-07-10 12:45:00 -

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminde darbecilere karşı durmak için gittikleri Sakarya Valiliğinde askerlerin silahından çıkan kurşunlarla yaralanan Hacer Baylan ile oğlu Mustafa Onur ve kızı Aslınur Ayan, yaşadıklarını unutamıyor.

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 15 Temmuz gecesi halkı meydanlara çağırmasıyla Sakarya Valiliğine

giden ve darbe girişiminde bulunan askerlerin ateş etmesi sonucu Hacer Baylan ayağından, oğlu Mustafa Onur ve kızı Aslınur Ayan bacaklarından yaralandı.

Yenikent Devlet Hastanesindeki tedavilerinin ardından taburcu edilen anne ve çocukları, o süreçte yaşadıklarını AA muhabirine anlattı.

"Kadın olduğumuz için dokunmayacaklarını düşündük"

## DÜNYA

ABD'li ırkçı muhabir canlı yayındayken bombalı saldırı oldu! Panik anları kameraya böyle yansıdı

Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırılarına ilişkin yayın yaptığı sırada ırkçı söylemde bulunan ABD merkezli CBS NEWS muhabiri Charlie D'Agat..

## SPOR

Mete Kalkavan ultra lüks aracını bakın nereye park etti! Sosyal medya yıkıldı

Süper Lig'in ünlü hakemlerinden Mete Kalkavan'ın İstanbul Göktürk'te lüks aracını yaya geçidine park ettiği görüntü sosyal medyada bir kulla..

## EKONOMİ

Vatandaş bunu yapan marketlere ve kanuni düzenlemeye isyan etti!

Son kullanım tarihi geçen gıda ürünlerinin çöpe atılması vatandaşı çileden çıkardı. Bir çöpte; tavuktan süte, süttten meyve ve sebze kadar ..

Hacer Baylan, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısı üzerine komşularıyla Sakarya Valiliğine gittiklerini söyledi.

Valiliğe gittiklerinde yolların askeri araçlar tarafından kapatıldığını, darbecilerin engellemelerine ve kendilerine silah doğrultmalarına rağmen ilerlemeye devam ettiklerini vurgulayan Baylan, kadın oldukları için kendilerine dokunmayacaklarını düşündüklerini belirtti.

Baylan, "Kol kola girmiş ilerlerken, asker silahını göğsüme dayadı ve 'Bir adım daha atarsan seni vuracağım.' dedi. Orada düşünüyorsunuz, gerçekten öldürebilir mi? Evet, öldürebilir. Sürekli silah patlıyor, bu çok endişe verici. O zaman savaşı anlıyorsunuz sanki savaştaymış gibi. Askere 'Ölümden korkmuyoruz, bir adım daha geri atmayacağız. Bu vatanın gerçek sahipleri biziz.' dedik. Direnince askerlerin bir çoğu ayrıldı, komutanları yalnız kaldı ve biz de içeri girdik." ifadelerini kullandı.

Valilik protokol kapısına doğru insanların geldiğini ve silahların ateşlendiğini vurgulayan Baylan, "O anda oğlum bir anda bağırdı, 'Anne vuruldum.' dedi. O an benim için bitti. O sırada ayağıma bir şey geldi, ilk başta anlamadım. Ayağımı tuttuğumda ayakkabı kan içerisindeydi, vurduğumu anladım. Her şeyi unuttum, oğlana sarıldım, onun derindeyim. O sırada büyük bir kaos yaşanıyor, yerde kanlar içerisinde yatan insanlar var. O sırada kızım da 'Anne korkma ama ben de bacağımdan vuruldum.' dedi. O şekilde bizi aldılar hastaneye götürdüler." diye konuştu.

Yargılama sürecinde verilen bazı kararların yerinde olmadığını düşündüğünü, sanıkların kendilerine psikolojik baskı yaptığını aktaran Baylan, "Sanık yakınları hakaretlerde bulundu, üzerimize yürüdüler. Vurulma anına kadar güvenlik kamera görüntüleri var ama vurulma anı yok. Sonra tekrar kayıtlar var. Buranın kesildiği ve bu sırada ateş edildiği çok açık." dedi.

Baylan, hastanede kendileriyle çok iyi ilgilenildiğini, devletin büyüklüğünü ve gücünü daha sonraki süreçte de gördüğünü, memuriyete atandığını anlatarak, her zaman Cumhurbaşkanı Erdoğan ve devletin arkasında olduklarını kaydetti.

### **"Oraya giderken bir şeyleri göze almıştık"**

Mustafa Onur Ayan da darbe günü evine dönerken valiliğe yaklaştıkları sırada trafiğin durduğunu, yolun kesildiğini, tarlalardan geçerek eve gittiğini anlattı.

Daha sonra komşularıyla valiliğe gittiklerini belirten Ayan, "Gidiyorsunuz fakat sevdiğiniz insanları kaybetme korkusu var içinizde ama bir yandan da vatan millet elden gidiyor. Bazen 'Siyasi görüşünden dolayı mı gittin?' diye soruyorlar. Siyasi görüşümden dolayı gitmedim. Vatana, millete olan sevgi ve bağlılığımdan gittim. Bana göre vatanını ve milletini seven herkes de zaten o gece üzerine düşeni yapmakla mükellefti." ifadelerini

kullandı.

Kendilerine dođru geliři güzel ateř açılmasıyla yaralandıklarını aktaran Ayan, "Zaten vurulduđunu hissetmiyorsun olayın sıcaklıđıyla. Ayađımın üstüne bastım sanki ayađım yok bir boşluk vardı, yere düřtüm. Düřtükten sonra da başınızda dikiliyorlar. O an diyorsun acaba bir tane daha sıkacak mı ama oraya giderken bir şeyleri göze almıřtık." diye konuřtu.

Ayan, hem hastane hem de sonraki süreçte devletin kendilerine karřı yaklaşımından memnuniyet duyduklarını belirterek, yetkililere ilgileri için teřekkür etti.

### "Birden fazla kiři ateř ettiđi için kimin vurulduđunu belirtmedik"

Aslınur Ayan ise valiliđe giderken önlerinin kesildiđini fakat müdahalelere rađmen durmadıklarını kaydetti.

Valilik protokol kapısına geldiklerinde askerlerin ateř etmeyi sürdürdüđünü belirten Ayan, "Bütün kapılardan halk bir anda gelmeye başlayınca sıkıřtılar. Sıkıřtıkça içeri dođru çekilmeye ve havaya ateř etmeye başladılar. O sırada birkaç gazimiz vuruldu. Kol kolaydık, kenetlenmiř bir şekilde devam ettik. Sonra bir anda tekrar ateř devam etti." dedi.

Ayan, birden fazla kiři ateř ettiđi için kendilerini kimin yaraladıđını bilmediklerini vurgulayarak, "O sırada kimisi havaya, kimisi geliři güzel ateř etti. Ađabeyim 'Anne' diye bađırdı, düřtü. Annem aynı şekilde bacađını tuttu. Bende de bir sıcaklık oldu. O an vurulduđunun farkına varmıyorsunuz. Bir baktım çok yođun paslı demir kokusunu aldım, sonra bacađımdan ılık sıvı süzölmeye başladı." diye konuřtu.

Ađabeyinin ambulansla, kendisi ve annesinin de sivil bir araçla hastaneye götüröldüđünü, gerek tedavi gerekse sonraki süreçte devleti yanında hissettiklerini anlatan Ayan, kendilerine sađlanan imkanlardan dolayı yetkililere teřekkür etti.



0

0

0

0



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yařam

Sađlık

Yerel

Eđitim

Költür Sanat

Avrupa

[E-Gazete](#)[Video](#)[Fotoğraf](#)[Yazarlar](#)[Kurumsal](#)[Sosyal Medya](#)[Bize Ulaşın](#)[Künye](#)[RSS](#)

Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletın gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0126 sn.